ex parte nostra ad plenum credere in dicendis. Vestram sanctitatem conservet Altissi-

mus per tempora longiora.

Datum in capitulo Aquen(si) sub sigillo ecclesie ad causas, decima die mensis

Septembris, pontificatus sanctitatis vestre anno nono.

975 . Litterae iteratae areIriepiscopi Magdeburgensis. Sept. 13.

Cf. supra nr. 877. 878.

Originale ibidem l. c. nr. 8. Descripsimus nos. Sigillum cleest, epiod olim loro ex

ipsa membrana exsecto pendebat. — Ineditum.

Reg. Moliat l. c. nr. 23277.

Sanctissimo in Christo patri domino suo domino Iohanni divina providencia sacro-

sancte Romane ac universalis ecclesie summo pontifici Borehardus archiepiscopus

ecclesie Magdeburgensis cum omnimoda reverentia devota pedum oscula beatorum.

Sanctitati vestre notum facio per presentes, quod litteras sedis apostolice bullatas

super processibus contra dominum Ludowicum ducem Bawarie in regem Rom(anorum)

electum discorditer novissime factis et habitis recepi per clericum quendam Gotbertum

Sept. i 2 . nomine michi in pridie Septembris Ydibus presentatas. Quarum litterarum inicium tale

est: 'Iohannes episcopus servus servorum Dei venerabilibus fratribus . . archiepiscopo

Magdeburgen(si) eiusque suffraganeis salutem et apostolicam benedictionem ’ et
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deinde sic continuantur: ‘Propter excessus varios et enormes obstinatas inobedientias et

multiplicatas contumelias et contemptus execrabiles per magnificum virum Luduwicum a

ducem Bawarie et cet.
5

et sic finiunt: ‘nos de publicatione huiusmodi et aliis que super

prodictis feceritis per vestras litteras seu instrumenta publica principium et finem pre-

5 sencium continentia reddituri nichilominus certiores. Dat. Avinion(e), Yd. Iulii, ponti-

ficatus nostri anno VIII.’ 1

Recepi nichilominus sanctitatis vestre litteram clausam sub bulla, quod processus

prefatos meis subditis publicare debeam et curare, ut per me et eos fideliter obser-

ventur 2
. Vestre itaque sanctitatis beneplacitum et mandatum in hiis et in aliis pro toto

io posse meo, sicut teneor, omni excussa formidine volens ac desiderans exequi et servare,

ad publicationem et observationem processuum huiusmodi sicut prius opem volo sedulam

ac debitam adhibere, quamvis proinde ecclesia mea infestationes gravissimas, sicut in

nostris liquet partibus, patiatur, ex eo precipue quod per me solum et suffraganeos

ecclesie mee videlicet Misnen(sis), Nuenburgen(sis), Mersburgen(sis) et Havelburgen(sis)

is ecclesiarum episcopos et nequaquam per alios provincie mee vicinos episcopos vestri

processus priores sint hactenus observati. Super quibus benignitas vestra more solito

quam cicius per remedium oportunum providere dignetur.

Datum in castro meo Wetyn, anno Domini MCCCXXIIII, Ydus Septembr.

976 . Litterae arcliiepiscopi Bisuntini. Sept. 16.

20 Originale (or.) ibidem l. c. nr. 22. Descripsit H. Pogatscher. Sigillum laesum pendet

loro ex ipsa membrana exsecto. In tergo legitur: Presentatio processuum contra Ravarum

archiepiscopi Bisuntini. — Ineditum.

JReg. Moliat l. c. nr. 23184.

Nos Vitalis Dei et apostoliee sedis gratia archiepiscopus Bisuntin(us) notum facimus

25 universis, quod venerabilis vir Gizerbertus decanus ecclesie Priciven(sis) presentavit nobis

quasdam apostolicas litteras vera bulla plumbea cum filo canapis bullatas, processum

privationis a iure, si quod magnificus vir dominus Ludovicus dux Bavarie habebat in

Roman(o) regno, inter cetera continentes nobis et nostris suffraganeis directas. Quas

recepimus reverenter et easdem tanquam filius obedientie per nos et nostros suffra[ga]-

30 neos a volumus exsecutioni efficaciter demandare.

Dat. et act. apud castrum de Castellione nostre dioc(esis), XVI. Kal. Octobris, anno

Domini millesimo CCC vicesimo quarto.

977—978. PUBLICATIONES IN CIVITATE COLONIENSI FACTAE.

1324. Sept. 18.-30.

977 . Instrumentum super publicatione in ecclesia maiori habita

confectum. Sept. 18.

Originale (or.) ibidem ‘Arm. C fasc. 58 nr. 17 ’ signatum. Contulit K. H. Schäfer.

In verso legitur: Contra Bavarum. Publicatio processuum in maiori ecclesia Coloniensi.

— Extr. praebet Sauerland l. c. I, 324 nr. 690 ex or.

Moliat l. c. nr. 23185.40
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1) Supra nr. 945. 2) Supra nr. 946.
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In nomine Domini amen.

(I) Anno a nativitate eiusdem millesimo trecentesimo vicesimo quarto, indictione

septima, decima octava die mensis Septembris hora tercia vel quasi constituti persona-

liter in loco capitulari maioris ecclesie Coloniensis venerabiles viri domini Henricus de

Virneburch prepositus Bunnensis et archidiaconus in ecclesia Coloniensi, lohannes decanus

Bunnensis, Heydenricus prepositus Sancti Severini Coloniensis ecclesiarum et Gode-

scalcus de Kirberg officialis curie Coloniensis, commissarii ut dicebatur ad hec specialiter

constituti a reverendo patre et domino domino H(enrico) sancte Coloniensis ecclesie

archiepiscopo, in presencia testium infrascriptorum et mei notarii publici imperiali auc-